
SLUŽBENI  GLASNIK  OPĆINE  ZAVIDOVIĆI                broj              8/2018 

Općina Zavidovići, Ul. Safvet bega Bašagića bb. 72220 Zavidovići 
tel:  032-878-314 centrala, fax: 032-868-230, www.zavidovici.ba, opcinazavidovici2@bih.net.ba, opzdici@bih.net.ba 

-676- 
 

I – AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA 
 

BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
ZENIČKO-DOBOJSKI KANTON 
OPĆINA ZAVIDOVIĆI 
OPĆINSKO VIJEĆE 
 

 

 

 

 

 

 

 

Broj: 01-05-818/18-AP-13 
Datum: 27.09.2018. godine 
 

Na osnovu člana  25. stav 1. tačka 29. Statuta Općine Zavidovići, („Službeni glasnik 
Općine Zavidovići“, broj: 5/08 i 5a/08) i člana 31. stav 1. alineja 11. i člana 100. Poslovnika o 
radu Općinskog vijeća Zavidovići („Službeni glasnik Općine Zavidovići“, broj: 7 /14 – 
prečišćeni tekst, 8/14 i 9/14), Općinsko vijeće Zavidovići na 25. sjednici održanoj 27.09.2018. 
godine, donosi 

 

 

O D L U K U 
o izmjeni i dopuni Poslovnika o radu 

Općinskog vijeća Zavidovići 
 

 
Član 1. 

U Poslovniku o radu Općinskog vijeća Zavidovići („Službeni glasnik Općine 
Zavidovići“, broj: 7 /14 – prečišćeni tekst, 8/14 i 9/14), član 60. stava 3. mijenja se i glasi:  
„Vijećnicima, članovima Komisija i političkim strankama, dostavlja se u elektronskoj formi, 
(putem e-mail adrese) poziv sa sjednice Vijeća, prijedlog dnevnog reda, odgovarajući 
materijali i izvod iz zapisnika sa prethodne sjednice.“ 

U članu  60. iza stava 3. dodaje se novi stav 4. koji glasi: 
“ Vijećnici, koji se izjasne da ne žele primati poziv i materijale u elektronskoj formi, istima će 
se dostavljati štampani materijali.“ 

Dosadašnji stav 4. postaje stav 5.. 
 
 

Član 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu prvog narednog dana od dana objavljivanja u „Službenom 
glasniku Općine Zavidovići“. 

 
                              
                                                                                                      
                                                                                                           PREDSJEDAVAJUĆI 
                                                                OPĆINSKOG VIJEĆA 
 
                                                                   (M.P.)                                Redžo Seferović, s.r. 

 
 
 
 


